Совет депутатов

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области

третий созыв
РЕШЕНИЕ

от 26 августа 2018 года                       №23

	Об утверждении положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

В связи с принятием областного закона от 31 июля 2018 года №84-оз «О внесении изменения в статью 4 областного закона «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом 01.08.2017 N 60-оз «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области», Уставом муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области р е ш и л:
1. Утвердить Положение о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области.
4. Настоящее решение вступает в силу с 01 сентября 2018 года.
Глава муниципального образования
Ломоносовский муниципальный район                                            В.М. Иванов